FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N° 031/2023 (PREGÃO
PRESENCIAL Nº 008/2023)

EXTRATO DE CONTRATO N° 031/2023 (Pregão Presencial nº
008/2023).  CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Alto  do
Rodrigues/RN, CNPJ: 08.470.825/0001-81. CONTRATADA:  M. E.
DA CUNHA RIBEIRO - ME, CNPJ Nº 04.403.207/0001-68. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ASSISTÊNCIA  TÉCNICA  PARA  MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PREVENTIVA  NOS  EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA
(MICROCOMPUTADORES,  SERVIDORES),  E  NA  REDE  DE
COMPUTADORES; MONITORAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET
COMO  E-MAIL  (POP,  SMTP),  WEBSERVER  (HOSPEDAGEM),
PERTENCENTES  AO  ACERVO  PATRIMONIAL  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ALTO  DO  RODRIGUES/RN.  FONTE  DE
RECURSOS:  Recursos  não  vinculados  de  impostos.  VALOR
GLOBAL:  R$  19.800,00  (dezenove  mil  e  oitocentos  reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.031.0007.2001.339039  –
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica.  ASSINATURA:
31/03/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023. PELA CONTRATANTE: José
Itamar dos Santos,  CPF:  938.169.014-68.  Presidente da Câmara
Municipal. PELA CONTRATADA: Maria Eliane da Cunha Ribeiro,
CPF nº. 043.872.664-22.

Publicado por: Hallyne Rose Costa da Cunha
Código Identificador: 23266205

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/04/2023.
EDIÇÃO 1622. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br